
Association L'ECOLE DE L'ESPOIR - SYRIE 
Association Loi 1901 

Exercice 2015 

 

 

 
 
 
 
 
 

SITUATION INTERMEDIAIRE 
30.09.2015 
EXERCICE 2015 (A COMPTER DU 21.07.2015) 
 
 

 

 
Association L'ECOLE DE L'ESPOIR - SYRIE 
 
Association Loi 1901 
Madame BOINET 
25 RUE DU FAUBOURG ST HONORE 
75008 PARIS 
syrielecoledelespoir@gmail.com   
 

 
  _________________________  

 
11 BIS Rue Arsène Houssaye 

75008 PARIS 
T 01.44.01.55.54 

secretariat@vhassocies.fr 

mailto:syrielecoledelespoir@gmail.com


Association L'ECOLE DE L'ESPOIR - SYRIE 
Association Loi 1901 

Exercice 2015 

 

 

 

 

 

 

 

Sommaire 
 
 
 
 
 
 
 

>  RESSOURCES ASSOCIATIVES ______________________________________  
>  SYNTHESE DES CHARGES _________________________________________  
>  DETAIL DES CHARGES DE FONCTIONNEMENT ________________________  
>  BILAN SYNTHETIQUE   _________________________________________ 

 
 
 
 
 



Association L'ECOLE DE L'ESPOIR - SYRIE 
Association Loi 1901 

Exercice 2015 

 

 

 

Ressources associatives 
 
 
 

Ressources associatives 2015 (6 mois) 

Dons en nature fondateurs 44 870 € 

Dons en numéraire 3 870 € 

  

Total des ressources 48 670 € 

 

 
L’association a reçu, en date du 09/09/2015, un don de biens meubles d’une valeur de 44 870 €. 
Ces biens ont fait l’objet d’une vente aux enchères le 13/09/2015.  
 

 

 
 
 

Synthèse des charges 
 

Synthèse des charges 2015 (6 mois) 

Charges de fonctionnement 44 € 

 



Association L'ECOLE DE L'ESPOIR - SYRIE 
Association Loi 1901 

Exercice 2015 

 

 

Détail des charges de fonctionnement 
 

Charges externes (détail) 
2015 (6 

mois) 

Frais d’actes 44 € 

TOTAL 44 € 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Association L'ECOLE DE L'ESPOIR - SYRIE 
Association Loi 1901 

Exercice 2015 

 

 

Bilan 
 

 
 
 
 

 


